PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ августа 2025 года                                                                                            № ______
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района
от 21 декабря 2023 года № 803
П о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 21 декабря 2023 года № 803 «Об установлении платы, ее размера и порядка взимания с родителей (законных представителей)  за присмотр и уход за детьми в муниципальных  образовательных учреждениях Белоярского района, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ  дошкольного образования, а также определении случаев и порядка ее снижения или невзимания» изменение, заменив в пункте 1 слова «в муниципальных образовательных учреждениях Белоярского района» словами «в группах полного дня муниципальных образовательных учреждений Белоярского района».

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района по социальным вопросам  Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков